Отдел образования администрации Каширского муниципального района

П Р И К А З

от 06.03.2023 г. № 39

Об использовании в работе перечня
мест расположения и кодов пунктов
проведения единого государственного
экзамена в 2023 году

В соответствии с приказом департамента образования Воронежской
области от 15.02.2023 года № 143 «Об утверждении перечня мест
расположения и кодов пунктов проведения единого государственного
экзамена на территории Воронежской области в 2023 году», Федеральным
Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-Ф3,
Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 190/1512, и
в целях обеспечения условий проведения единого государственного экзамена
на территории Воронежской области в 2023 году п р и к а з ы в а ю :

1. Довести до сведения педагогических коллективов, учащихся 11
классов, их родителей (законных представителей) места расположения и
коды пунктов проведения единого государственного экзамена в 2023 году
(Приложение).

2. Руководителям образовательных организаций и пунктов проведения
единого государственного экзамена обеспечить корректное использование
кодов при заполнении бланков единого государственного экзамена.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования Т.В. Сапкина

Приложение
к приказу отдела образования

администрации Каширского муниципального
района от 06.03.2023 г. № 39

Перечень мест расположения
и коды пунктов проведения единого государственного экзамена на

территории Воронежской области в 2023 году

№
п/п

Код
ПП
э

Наименование
образовательного

учреждения - ППЭ

Адрес
месторасноложен

ия ППЭ

Контактный
телефон

штаба Г1ПЭ

Каширский муниципальный район

1

333

Муниципальное казенное
образовательное учреждение
Каширская средняя
общеобразовательная школа
Каширского муниципального
района Воронежской области

396350,
Воронежская
область,
Каширский
район, с.
Каширское, ул.
Олимпийская,
Д.1А

8(47342) 4-21-
84

Новоусманский муниципальный район

2 363 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
Новоусманского
муниципального района
Воронежской области
«Новоусманский
образовательный центр»

юридический
адрес: 396310,
Воронежская
область,
Новоусманский
район, с. Новая
Усмань, улица
Серебряный век,
д.З
фактический
адрес: 396310,
Воронежская
область,
Новоусманский
район, с. Новая
Усмань, улица
Серебряный век,
Д.7

8(473)210-48-
72

юридический
адрес: 396310,
Воронежская
область,
Новоусманский
район, с. Новая
Усмань, улица
Серебряный век,
д.З
фактический
адрес: 396310,
Воронежская
область,
Новоусманский
район, с. Новая
Усмань, улица
Серебряный век,
Д.7